
 

         
        Miasto i Gmina 

                                                                                                                                                                                        Łasin 
                                                                      

 

 

 
 

Informacja na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 1579 ze zm.) 
 

Zestawienie otwartych ofert  
IBG.271.12.2018.PN 

 
w przetargu nieograniczonym na „Przebudowa dróg gminnych z wykonaniem nawierzchni tłuczniowej” 

Termin składania ofert do dnia: 8 czerwca 2018 roku godz. 09:00. Otwarcie: 8 czerwca 2018 roku godz. 09:05 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 511.000,00 zł, w tym: 
- Część I – 151.000,00 zł 
- Część II – 360.000,00 zł 
Termin wykonania zamówienia:  do dnia 30 września 2018 roku. 
Warunki płatności określone zostały w SIWZ. 
 
Łasin, dnia 8 czerwca 2018 roku.                                                                                                                                         …………………………………………………………… 
                                                                                                                                                                                                       (podpis i pieczątka Zamawiającego) 
 

Lp. Numer 
oferty 

Nazwa oferenta Adres oferenta Cena netto 
w PLN 

Podatek VAT  
w PLN 

Cena brutto 
w PLN 

Okres 
gwarancji 

jakości 

Numer Części 
zamówienia 

 
1. 

 
1/2018 

S.D.T. 
Budownictwo Drogowe Sp. z o.o. 

ul. Bolesława Prusa 24  
14-240 Susz 

 

 
79.550,00 

 

 
18.296,50 

 
97.846,50 

 
72 

 

 
I 


